АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 января  2020  года

                                                              №3
                                                                   д.Шугур
	Об увеличении фонда оплаты труда работников подведомственного муниципального казенного учреждения «Сельский Дом культуры» д.Шугур

 Руководствуясь  решением  Совета депутатов сельского поселения Шугур от 16.12.2019 года  №69  «О бюджете сельского поселение Шугур  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и в целях повышения социальной защищенности работников подведомственного муниципального казенного учреждения «Сельский Дом культуры» д.Шугур, администрация  сельского поселения Шугур постановляет:
1. Осуществить увеличение фонда оплаты труда работников муниципального учреждения социальной сферы муниципального образования сельское поселение Шугур с 01.01.2020  года на 4 %.

2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Шугур обеспечить в установленном порядке внесение изменений в положения об установлении системы оплаты труда работников подведомственного    муниципального казенного учреждения «Сельский Дом культуры» д.Шугур.

3.  Главному специалисту администрации сельского поселения Шугур, финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования сельское поселение Шугур   на соответствующий финансовый год.
4.  Постановление администрации от 22.01.2019 №6 «Об увеличении фонда оплаты труда работников подведомственного муниципального казенного учреждения «Сельский Дом культуры» д.Шугур» считать утратившим силу.

5.   Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
6.   Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения Шугур
Глава администрации                                                                            А.В.Решетников